

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6157304
Descrizione Ordine	MATERIALE IGIENICO SANITARIO art. 31 D.L. 41/2021
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZD73190600
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	30/04/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/05/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO OMNICOMPRESIVO DI CIRO'
Codice Fiscale Ente	91021240790
Nome Ufficio	SEGRETERIA
Indirizzo Ufficio	VIA S. FRANCESCO, 88813 - CIRO' (KR)
Telefono / FAX ufficio	096232600/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFVYLY
Punto Ordinante	GIOVANNI AIELLO / CF: LLAGNN79P05D005K
Email Punto Ordinante	KRIC820006@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIOVANNI AIELLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	EUROBIOCHIMICA DI GRILLONE NATALE
Partita IVA Impresa	02032040798
Codice Fiscale Impresa	GRLNLT77P05B085H
Indirizzo Sede Legale	CONTRADA S. MARIA N° 1 - 88070 - BOTRICELLO(CZ)
Telefono / Fax	0961963199/0961963199
PEC Registro Imprese	EUROBIOCHIMICA@LIBERO.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	149489
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	11/12/1995
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CZ
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	001331989
INPS: Matricola aziendale	2204776952
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	085797242
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CATANZARO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	CHIMICI, GOMMA, PLASTICA, VETRO, ARTIGIANI /

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT86I0825842960001010001341
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ALBINO GRILLONE GRLLBN82B15B085O

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 25) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: TORK - Codice articolo produttore: eurobio509255 - Nome commerciale della carta in rotoli: COPPIA ROTOLONI 800 STRAPPI 2 VELI - Codice articolo fornitore: eurobio509255 - Prezzo: 7,1 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: COPPIA ROTOLONI 800 STRAPPI 2VELI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 250 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 230X234 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 75 - Lunghezza rotolo [m]: 184 - Finitura: GOFFRATA - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Etichette ambientali: Ecolabel - Unità di misura: Confezione - Materiale: Ovatta di cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 100

Oggetto dell'ordine (2 di 25) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: VEROLENE - Codice articolo produttore: eurobiosp01dy - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHI NETTEZZA URBANA COLORE GIALLO MIS. 50*60 - Codice articolo fornitore: eurobiosp01dy - Prezzo: 0,7 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 600 - Lotto minimo per unità di misura: 60 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: SACCO NETTEZZA URBANA COLORE GIALLO MIS 50*60 CONFEZIONE DA 20 SACCHI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: VARIO - Materiale : LDPE - Spessore [mm]: 300 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 50*60 - Volume [l]: 30 - Legaccio: No - Colore: GIALLO - Formato: CONF DA 20 PZ - Pezzi per confezione [numero]: 20 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (3 di 25) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: KITER - Codice articolo produttore: eurobio1405051 - Nome commerciale del detergente: KITERSAN DA 5 LTDETERG. DISINFETTANTE BATTERICIDA - Codice articolo fornitore: EUROBIO1405051 - Prezzo: 17,8 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: DETERGENTE DISINFETTANTE BATTERICIDA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 9 - Principio attivo: ddac - Formato e contenuto [l o kg]: litro - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): floreale - Concentrazione di utilizzo [%]: 2 - Efficacia antimicrobica: si - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Prezzo per unità di prodotto: 17,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (4 di 25) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: BRENTA - Codice articolo produttore: EUROBIO0202 - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI IN LATTICE BIANCO MISURA M CONF DA 100 PZ (IVA 5%) - Codice articolo fornitore: EUROBIO0202 - Prezzo: 9,4 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: IVA AL 5% DL 34/2020 ART 124 - Immagine: - - Descrizione tecnica: GUANTI IN LATTICE BIANCO MISURA MEDIA CONF DA 100 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Lattice sintetico

Oggetto dell'ordine (5 di 25) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: EUROBIOCHIMICA - Codice articolo produttore: eurobio00068 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SMACCHIAMACCHIA CANDEGGINA CONC, AL 5% 5 LT - Codice articolo fornitore: eurobio00068 - Prezzo: 2,5 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: SMACCHIAMACCHIA CANDEGGINA CONCENTRATA DA 5 LT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: TUTTE LE SUPERFICI TRANNE ALLUMINIO - Tipologia: CANDEGGIANTE - Livello di ph: 12 - Formato e contenuto [l o kg]: TANICA DA 5 LT - Pericolosità: nocivo - Pezzi per confezione [numero]: 4 - Deodorazione (fragranza): NESSUNA - Contenuto in sostanza attiva [%]: 13 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Concentrazione di utilizzo [%]: 2 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: gel - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (6 di 25) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: VEROLENE - Codice articolo produttore: eurobiosg20dv - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHI NETTEZZA URBANA MISURA 72*115 ROTOLO DA 20 SACCHI DI COLORE VERDE - Codice articolo fornitore: eurobiosg20dv - Prezzo: 2,2 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Descrizione tecnica: SACCHI NETTEZZA URBANA MIS 72*115 ROTOLO DA 20 SACCHI DI COLORE VERDE TIPO GRAMMATURA MEDIA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: VARIO - Materiale : PEBD - Spessore [mm]: 4 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 72X115 - Volume [l]: 110 - Legaccio: No - Colore: VERDE - Formato: ROTOLO DA 20 SACCHI - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (7 di 25) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: BRENTA - Codice articolo produttore: EUROBIO0272 - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI IN NITRILE BLU MISURA M CONFEZIONE DA 100 PZ (IVA 5%) - Codice articolo fornitore: EUROBIO0272 - Prezzo: 14,6 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: IVA AL 5% DL 34/2020 ART 124 - Immagine: - - Descrizione tecnica: GUANTI IN NITRILE BLU MISURA M CONFEZIONE DA 100 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BLU - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

Oggetto dell'ordine (8 di 25) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: BRENTA - Codice articolo produttore: EUROBIO0273 - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI IN NITRILE BLU MISURA L CONF DA 100 PZ (IVA 5%) - Codice articolo fornitore: EUROBIO0273 - Prezzo: 14,6 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 6000 - Note: IVA AL 5% DL 34/2020 ART 124 - Immagine: - - Descrizione tecnica: GUANTI IN NITRILE BLU CONFEZIONE DA 100 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BLU - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

Oggetto dell'ordine (9 di 25) - Scheda tecnica: Secchi

Marca: ECOPLAST - Codice articolo produttore: EUROBIOSMEG - Nome commerciale del secchio: SECCHIO COMPLETO DI STRIZZATORE DA 10 LT - Codice articolo fornitore: EUROBIOSMEG - Prezzo: 2,8 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: ovale - Materiale: plastica - Capacità [l]: 10 - Colore: VARI - Strizzatore: si - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 25) - Scheda tecnica: Secchi

Marca: EVAS - Codice articolo produttore: EUROBIO3451 - Nome commerciale del secchio: CESTINO GETTACARTA APERTO RETATO IN PLASTICA - Codice articolo fornitore: EUROBIO3451 - Prezzo: 2,75 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Note: I COLORI POTREBBERO VARIARE A SECONDA DELLA DISPONIBILITÀ DEL MAGAZZINO - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: tondo - Materiale: plastica - Capacità [l]: 12 - Colore: VARI - Strizzatore: no - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 25) - Scheda tecnica: Panni

Marca: VILEDA - Codice articolo produttore: EUROBIO152760 - Nome commerciale del panno: PANNO MICROGLASS PER VETRI CONFEZIONE DA 5 PZ MIS 40X50 CM - Codice articolo fornitore: EUROBIO152760 - Prezzo: 10,9 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: PANNO MICROGLASS PER VETRI CONF DA 5 PZ MIS 40X50 CM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: VETRI - Materiale: POLIESTERE - Dimensione (lxh) [mm]: 400X500 - Colore: BLU - Peso [g/m²]: 100 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 5 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (12 di 25) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: MARGO' - Codice articolo produttore: eurobio00239 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: ALCOOL DENATURATO AL 90 - Codice articolo fornitore: eurobio00239 - Prezzo: 1,75 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: ALCOOL DENATURATO AL 90° - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: SUPERFICI DURE - Tipologia: SOLVENTE - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: FLACONE DA 1 LT - Pericolosità: facilmente infiammabile - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): NESSUNA - Contenuto in sostanza attiva [%]: 90 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Sì - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (13 di 25) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: TORK - Codice articolo produttore: EUROBIO120323 - Nome commerciale della carta igienica: CARTA IGIENICA 4 ROTOLI - Codice articolo fornitore: EUROBIO120323 - Prezzo: 1,59 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 7 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 13000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTA IGIENICA DA 4 ROTOLI 2 VELI 500 STRAPPI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 7 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 12 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 11 - Strappi [numero]: 500 - Diametro animella [mm]: 4 - Lunghezza rotolo [m]: 55 - Finitura: GOFFRATA - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Sì - Unità di misura: Confezione - Materiale: Ovatta di cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 16

Oggetto dell'ordine (14 di 25) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: EVAS - Codice articolo produttore: EUROBIO3606 - Nome commerciale del ricambio: MOP BALLERINA IN MICROFIBRA - Codice articolo fornitore: EUROBIO3606 - Prezzo: 2,3 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 24 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 2400 - Immagine: - - Descrizione tecnica: MOP IN MICROFIBRA A VITE COLORE ROSSO O BLU - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: MOP - Destinazione d'uso: PAVIMENTI - Dimensioni (lpx) [mm]: 290x140 - Materiale: POLIESTERE - Peso [g]: 150 - Tipologia attacco: A VITE - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 25) - Scheda tecnica: Palette alza immondizia

Marca: EVAS - Codice articolo produttore: eurobio4015 - Nome commerciale della paletta alza immondizia: PALETTA ALZAIMMONDIZIA SNODABILE CHICCA - Codice articolo fornitore: eurobio4015 - Prezzo: 1,75 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: PALETTA ALZAIMMONDIZIA SNODABILE CON PALO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: plastica + metallo - Larghezza [cm]: 76 - Colore: VARI - Manico: si - Gomma: si - Spazzola: no - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 25) - Scheda tecnica: Panni

Marca: VILEDA - Codice articolo produttore: EUROBIO145841 - Nome commerciale del panno: PANNO MICRO TUFF BASE CONF. DA 5 PZ BLU - Codice articolo fornitore: EUROBIO145841 - Prezzo: 4,6 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: TUTTE LE SUPERFICI - Materiale: POLIESTERE - Dimensione (l x h) [mm]: 36*36 - Colore: BLU - Peso [g/m²]: 190 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: si - Pezzi per confezione [numero]: 5 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (17 di 25) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: MARGO' - Codice articolo produttore: eurobioammon1 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: AMMONIACA PROFUMATA - Codice articolo fornitore: eurobioammon1 - Prezzo: 0,68 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 6000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: AMMONIACA PROFUMATA DA 1 LT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: PAVIMENTI PIASTRELLE - Tipologia: DETERGENTE - Livello di ph: 12 - Formato e contenuto [l o kg]: FLACONE DA 1 LT - Pericolosità: nocivo - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): PINO - Contenuto in sostanza attiva [%]: 10 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (18 di 25) - Scheda tecnica: Deodoranti puri

Marca: COPYR - Codice articolo produttore: eurobio3019 - Nome commerciale del deodorante puro: INSETTICIDA SPRAY PER FORMICHE DA 400 ML - Codice articolo fornitore: eurobio3019 - Prezzo: 2,3 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 15 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: INSETTICIDA SPRAY PER FORMICHE DA 400 ML - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Tipologia: spray - Formato e contenuto [l o kg]: BOMBOLETTA DA 400 ML - Pezzi per confezione [numero]: 15 - Deodorazione (fragranza): NESSUNA - Diffusore: si - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (19 di 25) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: EUROSCOPE - Codice articolo produttore: SCOPA NEW LUANA - Nome commerciale del ricambio: SCOPA NEW LUANA PER INTERNO - Codice articolo fornitore: eurobio013 - Prezzo: 1,45 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 14 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: SCOPA NEW LUANA PER INTERNO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: SCOPA - Destinazione d'uso: PAVIMENTI - Dimensioni (l x p) [mm]: 400X302 - Materiale: NYLON - Peso [g]: 100 - Tipologia attacco: A VITE - Pezzi per confezione [numero]: 14 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (20 di 25) - Scheda tecnica: Deodoranti puri

Marca: EUROBIOCHIMICA - Codice articolo produttore: EUROBIOTROP500 - Nome commerciale del deodorante puro: PROFUMATORE LIQUIDO SPRAY AIRCLEAN - Codice articolo fornitore: EUROBIOTROP500 - Prezzo: 3,6 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo

per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - -
Descrizione tecnica: PROFUMATORE LIQUIDO SPRAY PER AMBIENTI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: spray - Formato e contenuto [l o kg]: 500 ML - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): TROPICALE - Diffusore: no - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (21 di 25) - Scheda tecnica: Manici

Marca: EUROSCOPE - Codice articolo produttore: eurobioap130 - Nome commerciale del manico: MANICO IN LEGNO CM 130 - Codice articolo fornitore: eurobioap130 - Prezzo: 0,85 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: MANICO IN LEGNO CM 130 ADATTO PER SCOPE, FRATTAZZI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: LEGNO - Lunghezza [cm]: 130 - Tipologia telaio: NESSUNO - Tipo attacco: A VITE - Pezzi per confezione [numero]: 24 - Diametro [mm]: 25 - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (22 di 25) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: EUROBIOCHIMICA - Codice articolo produttore: eurobio00358 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: FAST WASH LAVAPAVIMENTI IGIENIZZANTE PROFUMATO DA 5 LT - Codice articolo fornitore: eurobio00358 - Prezzo: 5,6 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 6000 - Descrizione tecnica: FRETTOLONE LAVAPAVIMENTI IDROALCOLICO PROFUMATO AD AZIONE SANITIZZANTE DA 5 LT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: TUTTI I TIPI DI PAVIMENTO - Tipologia: DETERGENTE - Livello di ph: 9 - Formato e contenuto [l o kg]: TANICA DA 5 LT - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 4 - Deodorazione (fragranza): FLOREALE - Contenuto in sostanza attiva [%]: 6 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Concentrazione di utilizzo [%]: 2 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (23 di 25) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: KITER - Codice articolo produttore: eurobioalcoor3lt - Nome commerciale del detergente: ALCOR DETERGENTE DISINFETTANTE DA 3 LT - Codice articolo fornitore: eurobioalcoor3lt - Prezzo: 14,6 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: ALCOOR DETERGENTE DISINFETTANTE DA 3 LT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 11 - Principio attivo: Benzalconio cloruro - Formato e contenuto [l o kg]: TANICA DA 3 LT - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): NESSUNA - Contenuto in sostanza attiva [%]: 20 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Concentrazione di utilizzo [%]: 0,5 - Efficacia antimicrobica: si - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Prezzo per unità di prodotto: 14,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (24 di 25) - Scheda tecnica: Deodoranti puri

Marca: COPYR - Codice articolo produttore: eurobio0059 - Nome commerciale del deodorante puro: INSETTICIDA SPRAY PER MOSCHE E ZANZARE DA 400 ML - Codice articolo fornitore: eurobio0059 - Prezzo: 1,95 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 15 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: INSETTICIDA SPRAY PER MOSCHE E ZANZARE DA 400 ML - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: spray - Formato e contenuto [l o kg]: BOMBOLETTA DA 400 ML - Pezzi per confezione [numero]: 15 - Deodorazione (fragranza): NESSUNA - Diffusore: si - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (25 di 25) - Scheda tecnica: Disincrostanti

Marca: MARGO' - Codice articolo produttore: eurobiokay - Nome commerciale del disincrostante: ACIDO DOMESTICO DA 1 LT - Codice articolo fornitore: eurobiokay - Prezzo: 0,62 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1200 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 7

- Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: ACIDO MURIATICO DA 1LT 30% - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Livello di ph: 1 - Stato: liquido - Formato e contenuto [l o kg]: FLACONE DA 1 LT - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Pericolosità: corrosivo - Deodorazione (fragranza): NESSUNA - Contenuto in sostanza secca [%]: 30 - Contenuto in sostanza attiva [%]: 1 - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Tipologia di incrostazione da rimuovere: per incrostazioni calcaree

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	COPPIA ROTOLONI 800 STRAPPI 2 VELI	7,10	40 (Confezione)	284,00 €	22,00
2	SACCHI NETTEZZA URBANA COLORE GIALLO MIS. 50*60	0,70	200 (Confezione)	140,00 €	22,00
3	KITERSAN DA 5 LTDETERG. DISINFETTANTE BATTERICIDA	17,80	4 (Pezzo)	71,20 €	22,00
4	GUANTI IN LATTICE BIANCO MISURA M CONF DA 100 PZ (IVA 5%)	9,40	1 (Confezione)	9,40 €	22,00
5	SMACCHIAMACCHI A CANDEGGINA CONC, AL 5% 5 LT	2,50	8 (Pezzo)	20,00 €	22,00
6	SACCHI NETTEZZA URBANA MISURA 72*115 ROTOLO DA 20 SACCHI DI COLORE VERDE	2,20	50 (Confezione)	110,00 €	22,00
7	GUANTI IN NITRILE BLU MISURA M CONFEZIONE DA 100 PZ (IVA 5%)	14,60	8 (Confezione)	116,80 €	22,00
8	GUANTI IN NITRILE BLU MISURA L CONF DA 100 PZ (IVA 5%)	14,60	8 (Confezione)	116,80 €	22,00

Firmato digitalmente da GIOVANNI AIELLO

9	SECCHIO COMPLETO DI STRIZZATORE DA 10 LT	2,80	5 (Pezzo)	14,00 €	22,00
10	CESTINO GETTACARTA APERTO RETATO IN PLASTICA	2,75	10 (Pezzo)	27,50 €	22,00
11	PANNO MICROGLASS PER VETRI CONFEZIONE DA 5 PZ MIS 40X50 CM	10,90	10 (Confezione)	109,00 €	22,00
12	ALCOOL DENATURATO AL 90	1,75	48 (Pezzo)	84,00 €	22,00
13	CARTA IGIENICA 4 ROTOLI	1,59	60 (Confezione)	95,40 €	22,00
14	MOP BALLERINA IN MICROFIBRA	2,30	15 (Pezzo)	34,50 €	22,00
15	PALETTA ALZAIMMONDIZIA SNODABILE CHICCA	1,75	10 (Pezzo)	17,50 €	22,00
16	PANNO MICRO TUFF BASE CONF. DA 5 PZ BLU	4,60	5 (Confezione)	23,00 €	22,00
17	AMMONIACA PROFUMATA	0,68	24 (Pezzo)	16,32 €	22,00
18	INSETTICIDA SPRAY PER FORMICHE DA 400 ML	2,30	10 (Pezzo)	23,00 €	22,00
19	SCOPA NEW LUANA PER INTERNO	1,45	20 (Pezzo)	29,00 €	22,00

20	PROFUMATORE LIQUIDO SPRAY AIRCLEAN	3,60	3 (Pezzo)	10,80 €	22,00
21	MANICO IN LEGNO CM 130	0,85	20 (Pezzo)	17,00 €	22,00
22	FAST WASH LAVAPAVIMENTI IGIENIZZANTE PROFUMATO DA 5 LT	5,60	16 (Pezzo)	89,60 €	22,00
23	ALCOR DETERGENTE DISINFETTANTE DA 3 LT	14,60	8 (Pezzo)	116,80 €	22,00
24	INSETTICIDA SPRAY PER MOSCHE E ZANZARE DA 400 ML	1,95	10 (Pezzo)	19,50 €	22,00
25	ACIDO DOMESTICO DA 1 LT	0,62	48 (Pezzo)	29,76 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1624,88
IVA €	357,47
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1982,35

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA S. FRANCESCO - 88813 - CIRO' - (KR)
Indirizzo di Fatturazione	VIA S. FRANCESCO - 88813 - CIRO' - (KR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO OMNICOMPRESIVO DI CIRO'
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91021240790
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Postale

NOTE ALL'ORDINE
COME DA ACCORDI SI PREGA DI APPLICARE LO SCONTO DEL 10% SULLA SPESA TOTALE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE